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 13,461,512.87  126,214.75  0.00 232,426,089.00  234,323,997.00  97,401,615.88

Institución: Secretaría de Coordinación General del Gobierno
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14

ACTIVIDADES CENTRALES
DIRECCIÓN PRESIDENCIAL DE 
PLANIFICACIÓN, PRESUPUESTO POR
RESULTADOS E INVERSIÓN PUBLICA
DIRECCIÓN PRESIDENCIAL DE 
MONITOREO Y EVALUACIÓN

DIRECCIÓN PRESIDENCIAL DE 
TRANSPARENCIA, MODERNIZACIÓN 
Y GOBIERNO DIGITAL
APOYO A LA SEGURIDAD 
ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

 104,980,802.00
 24,740,623.00

 35,585,639.00
 1,330,392.00

 50,797,687.00

 14,990,946.00

 107,932,802.00
 24,740,623.00

 35,853,639.00
 1,608,300.00

 49,197,687.00

 14,990,946.00

 33,346,458.18
 8,391,862.74

 19,319,043.61
 39,715.77

 27,897,436.76

 8,407,098.82
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Tesoro Nacional
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Donaciones Externas
Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 7,728,687.38
 1,183,555.65

 1,528,905.86
 0.00

 2,208,799.22

 811,564.76

 0.00
 0.00

 0.00
 126,214.75

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


